RETIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR – RESULTADO APÓS RECURSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2025

Fundação Municipal de Saúde de Pirapetinga

Contratação por Tempo Determinado (Lei Municipal n. 1989/2024)

O MUNICÍPIO DE PIRAPETINGA - MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ

sob o n. 18.092.825/0001-49, com sede na Praça Dirceu de Oliveira Martins, n. 01, Centro, Pirapetinga -

MG, nos termos do edital nº 05/2025 torna público a RETIFICAÇÃO do resultado referente à ANÁLISE

CURRICULAR – RESULTADO APÓS RECURSO de acordo com o cronograma.

Tal retificação se justifica, com base nos princípios que regem a Administração Pública, uma vez que após

nova análise minuciosa de todos os documentos apresentados pelos candidatos, especialmente, àqueles que

concorrem às cagas de farmacêutico, fora constatada a atribuição indevida de pontuação.

CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

ORDEM NOTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

SITUAÇÃO

Keilimar Castro da Costa 3,5 CLASSIFICADO

Magna Ferreira Lamim

Rambaldi

3,0 CLASSIFICADO

Thais Gabriella Pages Golfeto 3,0 CLASSIFICADO

Maredir da Silva Carvalho 3,0 CLASSIFICADO

Alberto Freire de Oliveira

Moreira

3,0 CLASSIFICADO

Jessiane Morais Guimarães 2,5 CLASSIFICADO

Matheus Purcino Antunes 2,5 DESCLASSIFICADO – NÃO

TEM EXPERIÊNCIA NA

ÁREA HOSPITALAR

CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

ARTÍFICE

ORDEM NOTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

SITUAÇÃO

Marco Antônio de Souza

Andrade

2,7 CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

ORDEM NOTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

SITUAÇÃO

Roberto Ragueu Braz Constant 2,5 CLASSIFICADO

Jussara Aparecida Vicente

Afonso de Souza

2,5 CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

MAQUEIRO

ORDEM NOTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

SITUAÇÃO

Marcio Jose Gomes da Silva 2,1 CLASSIFICADO

Maxwuell Pena Ferreira 1,6 CLASSIFICADO

Mateus Eduardo Arruda Silva 1,0 CLASSIFICADO

Adler Bruno de Oliveira

Sobrinho

0,5 CLASSIFICADO

John Maykon de Oliveira Costa 0,5 CLASSIFICADO

Robson Paula Pereira 0,2 CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

FARMACÊUTICO

ORDEM NOTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

SITUAÇÃO

Daniela Costa da Silva 3,5  CLASSIFICADO

Ivalda Queiroz Medeiros Brum

Garcia

3,0

Data de Nascimento:

24/06/1972

CLASSIFICADO

Agnes Rambaldi de Souza Lopes 3,0

Data de Nascimento:

09/05/1980

CLASSIFICADO

Maria Eduarda Bezerra Faria 3.0

Data de Nascimento

05/12/1995

CLASSIFICADO

Joana Pereira de Oliveira 2,1 CLASSIFICADO

Leslie Carla dos Santos Braz 2,4 DESCLASSIFICADO – NÃO

TEM EXPERIÊNCIA NA

ÁREA HOSPITALAR

Daniela Andrade Pimenta 4,3 DESCLASSIFICADO - NÃO

TEM EXPERIÊNCIA NA

ÁREA HOSPITALAR

Larice Couto Leas da Costa 1,2 DESCLASSIFICADO - NÃO

TEM EXPERIÊNCIA NA

ÁREA HOSPITALAR

Vanessa Alves Dias 1,0 DESCLASSIFICADO - NÃO

TEM EXPERIÊNCIA NA

ÁREA HOSPITALAR

CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

FISIOTERAPEUTA

ORDEM NOTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

SITUAÇÃO

Sávio Jardim do Cabo 4,5 CLASSIFICADO

Kaique Fabiano dos Santos

Norte

4,5 CLASSIFICADO

Eduarda de Souza Pimenta

Oliveira

3,7 CLASSIFICADO

Joice Menezes Machado 3,2 DESCLASSIFICADO – NÃO

TEM EXPERIÊNCIA NA

ÁREA HOSPITALAR

Rachel Christmans Pacheco

Gomes

4,5 DESCLASSIFICADO – NÃO

TEM EXPERIÊNCIA NA

ÁREA HOSPITALAR

CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

ENFERMEIRO

ORDEM NOTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

SITUAÇÃO

Claudio Augusto Cabral 5,0 CLASSIFICADO

Juliana Golfeto Lima Magalhães 5,0 CLASSIFICADO

Maria Marcia da Costa Soares

Tumscitz

5,0 CLASSIFICADO

Marina Camara de Souza 5,0 CLASSIFICADO

Juliana de Paiva Oliveira 4,6 CLASSIFICADO

Letícia de Souza Silva 4,3 CLASSIFICADO

Susana Ribeiro Chaves 4,0 CLASSIFICADO

Tainá Rambaldi Brum 4,0 CLASSIFICADO

Renata Ferraz do Cabo 4,0 CLASSIFICADO

Renata Brum de Souza 4,0 CLASSIFICADO

Francisco Arley Netto 1,0 DESCLASSIFICADO PARA A

PROXIMA FASE

Lucimara Lima Matos Telles 1,0 DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ORDEM NOTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

SITUAÇÃO

Creuza Cruz de Jesus 3,0 CLASSIFICADO

Maria Amelia dos Santos Gomes

de Araujo

2,8 CLASSIFICADO

Maria Antônia Alves 2,7 CLASSIFICADO

Emanuelle Ferreira Lima 2,7 CLASSIFICADO

Ronyele Gama Fontoura 2,6 CLASSIFICADO

Gisele Gonçalves Folly 2,6 CLASSIFICADO

Patrícia Lima Silveira 2,5 CLASSIFICADO

Laryssa Amaral Saraiva 2,5 CLASSIFICADO

Francine Pereira da Veiga Silva 2,5 CLASSIFICADO

Juliana Braga Tissi Duarte 2,5 CLASSIFICADO

Fabiana Pacheco de Souza 2,4 DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

Poliana Matos Ruback 2,4

DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

Maiqueson Junior de Souza Pena 2,2

DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

Katilane Gonçalves Mendes 2,1 DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

Adrilene Souza Silva 2,0

DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

Amanda Cristina Carneiro

Fonseca Matos

2,0

DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

Geiza Tissi Medeiros da Silveira 1,6

DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

Joseli de Paula Freitas dos

Santos

0,5

DESCLASSIFICADO PARA A

PRÓXIMA FASE

Pirapetinga, 26 de março de 2025.

Município de Pirapetinga

Afixado no Quadro

de Avisos da

Prefeitura em

26/03/2025.

		2025-03-26T16:03:07-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-26T16:03:19-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-26T16:03:32-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-26T16:03:48-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-26T16:04:04-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-26T16:04:25-0300
	4749feec-23f9-4f2c-a3f4-8fc9f9872432
	Eu sou o autor deste documento